1 Fontem vel originem suam. 2 Profunda. 3 Flu-  
ent. 4 Sol ab occasu in orientem cursum suum diri-  
get. 5 Arabitur. 6 Aqua. 7 Quas natura ipsa con-  
stituit. 8 Contraria, inversa. 9 Cælum, elementa  
suo non manebunt loco, nec cursum & ordinem natu-  
ralem servabunt, 10 Cui non sit habenda fides,  
quod omnia evenire queant. 11 Leges naturæ præ-  
postere esse ituras. 12 Derelictus. 13 Sperabam. 14  
Itane, o impostor, mei oblitus es? 15 Cum afflige-  
rer. 16 Me juvenes. 17 Duro casu afflictum. 18 Me  
ex urbe in exilium abentem. 19 Omnibus sanctum.

- 20 Re tibi pro vili, sub pedibusque jacet?  
 21 Quid fuit, 22. ingenti prostratum mole 23  
 sodalem.  
 Visere, & alloqui 24 parte 25 levare tui?  
 Inque meos si non lacrymam dimittere casus,  
 Pauca tamen 26 ficto verba dolore queri? 20  
 Idque quod ignoti faciunt, vale dicere saltem;  
 Et 27 vocem populi, 28 publica que ora sequi?  
 29 Denique 30 lugubres vultus, 31 numquam  
 que videndos  
 Cernere 32 supremo, dum licuitque die?  
 Dicendum 33 semel toto non amplius aro 25  
 34 Accipere, & parili reddere voce, Vale?  
 At fecere alii nullo mihi scedere juncti;  
 Et lacrymas 35 animi signa dedere sui.  
 36 Qui 37 nisi convictu, causisque valentibus  
 essem,  
 Temporis & longi victus amore tibi? 30  
 Quid nisi tot 38 lusus, & tot mea 39 seria nosse,  
 Tot nossem lusus seriaeque ipse tua?  
 Quid si dumtaxat Romae mihi cognitus esses,  
 40 Adscitus toties in genus omne loci?  
 41 Cuncta ne in aequoreos abierunt irrita ventos;  
 Cunctane 42 Lethæis mersa feruntur aquis? 35  
 Non ego te 43 placida genitum reor urbe Quirini;  
 Urbe

habitu. 20 Nullius apud te pretii est. 21 Quantum  
 quæso fuisset? 22 Ærumnis ceu mole oppressum.  
 23 Amicum. 24 Modico vel aliquo solatio.  
 25 Erigere. 26 Simulatio. 27 Ultimam salve & vale  
 conclamare. 28 Omnium sermones. 29 Quid super-  
 fuit. 30 Vultus meos luctu deformes. 31 Non ampli-  
 us. 32 Ultimo. 33 Ne, sæpius agendo, tibi esset  
 molestum. 34 Valedicere atque valedici. 35 Tristitia.  
 36 Scilicet facturus fuisses. 37 Nisi intus meus  
 amicus fuisses. 38 Jocos. 39 Dicta & facta. 40 Evo-  
 catus a me. 41 Pendisse omnia parvi? 42 Oblitus es?  
 Lethe est fluvius inferorum, cuius aqua potæ obli-  
 vionem parit. 43 Urbs Quirini est Roma a  
 Quirino seu Romulo condita: hanc vocat Poeta pla-  
 cidam, quia in ea non sævi, sed mites homines na-

- Urbe, 44 meo quæ jam non adeunda pede est.  
 Sed scopulis, ponti quos hæc habet ora 45 si-  
 nistri:  
 46 Inque feris Scythiæ Sarmaticisque jugis: 40  
 Et tua sunt 47 silicis circum 48 præcordia venæ;  
 Et 49 rigidum ferri femina pectus habent.  
 Quæque tibi quondam tenero 50 ducenda 51 pa-  
 lato  
 Plena dedit nutrix ubera, 52 tigris erat.  
 53 At mala nostra minus, quam nunc, aliena  
 putasses; 45  
 Duritiæque mihi non agerere reus.  
 Sed 54 quoniam accedit fatalibus hoc quoque  
 damnis.  
 Ut careant 55 numeris tempora 56 prima suis;  
 Effice, 57 peccati ne sim memor hujus: & illo  
 Officium laudem, quo queror, ore tuum. 50